[image: ]

Республика Карелия
Karjalan Tazavaldu
 Администрация Пряжинского национального муниципального района
Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «_06_» __мая_______  2022  г.                                                                  № _239_
пгт Пряжа
Priäžän kylä

О     предоставлении      разрешения
на    условно   разрешенный        вид
использования:            малоэтажная
многоквартирная  жилая  застройка
для образуемого  земельного участка
в границах кадастрового  квартала 10:21:0090115

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия и результатами  публичных слушаний от 22 апреля   2022 года,

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный  вид  использования:  малоэтажная многоквартирная жилая застройка для образуемого  земельного участка в границах кадастрового квартала 10:21:0090115, на котором расположен   многоквартирный жилой  дом  по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, п. Матросы, шоссе Пряжинское,  д. 35:
	Координаты характерных точек
	Обозначение характерных точек
	                     Координаты, м

	          X
	        Y

	1
	342802,86
	1493938,74

	2
	342822,84
	1493966,73

	3
	342811,05
	1493974,31

	4
	342797,99
	1493980,66

	5
	342790,45
	1493984,97

	6
	342758,45
	1493999,11

	7
	342751,28
	1493982,00

	8
	342751,36
	1493977,92

	9
	342752,01
	1493974,99

	10
	342754,61
	1493973,38

	11
	342756,91
	1493972,64

	12
	342782,92
	1493955,99

	13
	342784,10
	1493955,15

	14
	342782,23
	1493952,03

	Площадь контура
	2017 кв.м.

	Категория земель
	Земли населенных пунктов

	Территориальная зона
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖИ)

2. Настоящее постановление:
-   опубликовать  в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу»;
- разместить на официальном сайте Пряжинского национального муниципального района: http://pryazha.org/ в разделе: Главная/ Деятельность/ Градостроительная деятельность и земельные отношения/ Публичные слушания.

Глава администрации 							         О.М. Гаврош

image1.png